R E Q U E R I M E N T O  Nº. 237
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Sabesp realizou a ligação de esgoto e quebrou todo o meio fio, que tem ficado com muita água parada, e, desta forma, trazendo risco de doenças e a contribuição à proliferação do mosquito Aedes Aegypti,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informe sobre a possibilidade de fazer os devidos reparos no meio fio da Rua Antônio Faraldo Filho, no quarteirão entre as Ruas Carlos Bauer Filho e Armando Ognibene, no Jardim Brasil.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, Botucatu, 24 de março de 2014.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPR/rcs